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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.[?[%[ Prot. Tirané, mé // 09 2020.
2.

VENDIM
Nr. 34 dt. //. 29 2020

MBI NDRYSHIME NE VENDIMIN NR 10 DATE 04.02.2020”MBI MIRATIMIN E
STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE ANALITIKE, DHE KLASIFIKIMIT TE PAGES,
PER VITIN 2020,

Né zbatim t& pikés 1/¢, t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL n& Republikén e Shqipérisé”, né VKM nr. 123 daté 17.02.2010 “Pér krijimin e
Universitetit té Sporteve té Tiranés”, né Urdhérin e MASR me Nr.495, daté 11.10.2019 “Pér
hapjen e njésisé kryesore ”Fakulteti i Shkencave té Rehabilitimit” né Universitetin e Sporteve té
Tiranés”, VKM Nr.268, daté 29.03.2017 “Pér disa ndryshime n&é VKM Nr.748, daté 11.06.2009
i ndryshuar “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té personelit akademik té institucioneve
publike té Arsimit té Lart¢”, VKM Nr.329, daté 12.04.2017 “Pér statusin dhe trajtimin e
veganté té personelit akademik”, Vendimin e Senatit nr. 4 daté¢ 09.09.2020, Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né Vendimin e BA nr. 10 daté 04.02.2020 ”Mbi miratimin e
Strukturés Organizative dhe Analitike dhe klasifikimit t& pagés, pér stafin e Universitetit
e Sporteve t& Tiranés, pér vitin 20207, sipas tabelave bashkéngjitur.

2. Efektet financiare t& ndryshimeve mbulohen nga buxheti i Universitetit t& Sporteve té
Tiranés.

3. Ngarkohen Administratori, Njésité kryesore, Drejtoria e Burimeve Njerézore, Arkivés
dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né www.ust.edu.al dhe tek portali i

trasparencés universitare.

KRYETARI I BORDIT TE A DMENIS TRIMIT
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Sipewiy &
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Tabela 1.

Nr. | Njésia Kategoria Sipas strukturés ishte | Behet
1 | REKTORATI
Personel Rektor (Dep. Rektor. (Departamenti i o
akademik Shkenc.Soc.Ed. Organizimit dhe Menaxhimit,
FSHL) FVFR
L] Zv/ Rektor ana .
Persone'l mésimore (FVER, Zv/ Rektor ana mésimore
akademik DVFRT) (FSHL, DMS)
2 | FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES
Departamenti i Shkencave Sociale dhe Edukimit
2.1 Personel Rektor ( Dep. Profasss
akademik Shkenc.Soc.Ed. FSHL
Departamenti i Mjekésisé Sportive
22 Persone'l Profesor i Asociuar Zv/Rektor, Profesor
akademik

3 | FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT

Departamenti i Vepr. Fizike, Rekreative dhe Turizmit

3.1

Personel
akademik

Zv/ Rektor ana
mésimore (FVFR,
DVFRT)

Profesor i Asociuar

Departamenti i Organizimit dhe Menaxhimit

3.2

P el Drejtues
CrSone’ Departamenti, Drejtues Departamenti Doktor
akademik
Profesor
Personel Rektor (Departamenti i
rsone Profesor Organizimit dhe Menaxhimit,
akademik

FVFR

4 | INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT

Departamenti Kérkimit Lévizjes sé Aplikuar

4.1

Personel
akademik

Drejtues Departamenti
Doktor

Drejtues Departamenti,
Profesor

Departamenti i Kérkimit né Vep. Shénd& Rekreacionit

4.2

—— Drejtues
one. Departamenti, Drejtues Departamenti Doktor
akademik
Profesor
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Mbéshtetur né shkresén e Dekanatit t¢ FVFR Nr.1175 prot, dt. 03.09.2020 “Mbi kalimin né
linjé paralele dy fonde pagash nga nga Departamenti i Organizimit dhe Menaxhimit né
Departamentin e Veprimtarisé Fizike Rekreative e Turizmit”

Nr. | Njésia

Kategoria

Sipas strukturés ishte

Behet

3 | FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT

3.1

Departamenti i Vepr. Fizike, Rekreative dhe Turizmit

Personel
akademik

As/ Lektor
Nr.i punonjésve 4

As/ Lektor
Nr.i punonjésve 6

Departamenti i Organizimit dhe Menaxhimit

32

Personel
akademik

As/ Lektor
Nr.i punonjésve 5

As/ Lektor
Nr.i punonjésve 3
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